

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към Договор № 262/29.12.2020 г.

Дне 10.05..... 2021 г., на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП между:

**1. ОБЩИНА АВРЕН, ЕИК 000093378**, Идн. № по ЗДДС BG000093378, с адрес област Варна, община Аврен, село Аврен, ул. „Тодор Ноев” № 8, представлявана от Емануил Манолов - Кмет на Община Аврен, от една страна, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

**2. „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ“ ЕООД, ЕИК 813029821**, Идн. № по ЗДДС BG 813029821, със седалище и адрес на управление: Област Варна, община Провадия, град Провадия, п.к. 9200, ул. „Борис Мавроганов“ № 3, представлявано от Росен Колелиев в качеството му на Управител, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, се сключи настоящото Споразумение за следното:

Страните, като вземат в предвид Констативен протокол от 29.04.2020 г., съгласно който:

- След изпълнение на технологично фрезование на участъка от п.т.1 до км. 193 се наблюдава наличието на множество зони с ниска носимоспособност. Основна причина за това е съществуващата конструкция на пътя, която се характеризира с малка дебелина на основния пласт изпълнен върху земна основа от хумус.

- След извършен оглед на обекта беше взето решение за стабилизиране на съществуващата настилка с изпълнението на 1672,70 м2 дълбоки кръпки и 887 м2 повърхностни кръпки (маркирани на място) по технология съгласно утвърдената проектна документация (Приложение № 1).

- С оглед спецификата на маркираните за изпълнение участъци с дълбоки и повърхностни кръпки и малката съдействаща широчина на получените за ремонт участъци, беше взето решение да не се изпълнява полагането на геомрежа в зоните на изпълняваните дълбоки кръпки и локални ремонти,

се договориха за следното:

**Чл. 1.** Член 3, ал. 1 от Договор № 262/29.12.2020 г. се изменя по следния начин:

**„Чл. 3. (1) Общата цена за изпълнение на договора, която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е в размер на: 377 332,87 лева без ДДС (словом: **триста седемдесет и седем хиляди триста тридесет и два лв. и 87 ст.**) и 452 799,44 лева с ДДС (словом: **четиристотин петдесет и две хиляди седемстотин деветдесет и девет лв. и 44 ст.**) (наричана по-нататък „Цената“ или „Стойността на Договора“), формирана от стойността на отделните дейности както следва:**

**1. Цена за изготвяне и предаване на инвестиционните проекти в размер на: 8 500 лева без ДДС (словом: **осем хиляди и петстотин лв.**) и 10 200 лева с ДДС (словом: **десет хиляди и двеста лв.**), съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.**

**2. Цена за осъществяване на авторски надзор в размер на: 850 лева без ДДС (словом: **осемстотин и петдесет лв.**) и 1 020 лева с ДДС (словом: **хиляда и двадесет лв.**), съгласно Ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.**

**3. Обща цена за изпълнение на СМР в размер на: 367 982,87 лева без ДДС (словом: **триста шестдесет и седем хиляди деветстотин осемдесет и два лв. и 87 ст.**) и 441 579,44 лева с ДДС (словом: **четиристотин четиридесет и една хиляди петстотин седемдесет и девет лв. и 44 ст.**)“**

**Чл. 2.** Количествата и видовете строително-монтажни работи от Договор № 262/29.12.2020 г. се изпълняват съгласно Приложение № 1 (Количествено-стойностна сметка), представляващо неразделна част от настоящото споразумение.

**Чл. 3.** Всички останали клаузи от Договор № 262/29.12.2020 г. остават непроменени.

**Чл. 4** Настоящото Споразумение влиза в сила от датата на подписването му.

Споразумението се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра – един за Изпълнителя и два за Възложителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

.....  
ЕМАНУЕЛ

Кмет на Община Аврел

Заличено съгл.  
ел. 37 от 30А

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

.....  
РОСЕН

на „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ“ ЕООД

Заличено съгл.  
ел. 37 от 30А

ОБЕКТ: Основен ремонт на общински път, в участъка от жп прелез Царевци до Граница общ. (Аврэн-Провадия)-Житница

Приложение 1

№ по ред	Описание	Ед. мярка	КСС по договор			КСС към Анекс №1			Отпадачи СМР	
			Коли - чество	Ед. Цена	Сума лв.	Коли - чество	Сума лв.	Коли - чество	Сума лв.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>ЧАСТ: ПЪТНА</b>										
<b>1.ЗЕМНИ РАБОТИ</b>										
1.1	Изкоп с бегер в земни почви включително натоварване, транспортниране на определено разстояние, разтоварване на депо/сметище и оформянето му	m <sup>3</sup>	2.40	8.50	20.40	2.40	20.40	0.00	0.00	0.00
1.2	Фрезование на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително натоварване, превоз на всякакво разстояние и разтоварване на депо/сметище.	m <sup>2</sup>	7 353.18	2.22	16 324.06	7 353.18	16 324.06	0.00	0.00	0.00
1.3	Разваляне на асфалтова настилка, вкл. натоварване, транспорт до сметище	m <sup>3</sup>	2.40	18.60	44.64	2.40	44.64	0.00	0.00	0.00
1.4	Разваляне на пътна основа от трошен камък, вкл. натоварване, транспорт до сметище	m <sup>3</sup>	6.00	14.20	85.20	6.00	85.20	0.00	0.00	0.00
1.5	Машинно подравняване/профилиране и уплътняване на банкети с извозване на излишни земни Маса и всички свързани с това разходи	m <sup>2</sup>	3 883.66	0.65	2 524.38	3 883.66	2 524.38	0.00	0.00	0.00
1.6	Изкоп за окоп и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	801.60	9.50	7 615.20	679.36	6 453.92	0.00	0.00	-122.24
<b>2. АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>										
2.1	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина	m <sup>2</sup>	30.00	1.73	51.90	30.00	51.90	0.00	0.00	0.00
2.2	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина	m <sup>2</sup>	15 948.78	1.20	19 138.54	15 948.78	19 138.54	0.00	0.00	0.00
2.3	Доставка и полагане на асфалтова смес тип - плътен асфалтобетон тип „А“ /АС 12.5 изн. А /, с дебелина 4 см в уплътнено състояние	m <sup>2</sup>	11 650.98	14.34	167 075.05	11 650.98	167 075.05	0.00	0.00	0.00
2.4	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип „А“ /АС 12.5 изн. А /, с различна дебелина	t	492.17	149.40	73 530.20	492.17	73 530.20	0.00	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10	
2.5	Доставка и полагане на нелътен асфалтобетон тип (биндер) ДАС 16 бин /	t	2.88	136.33	392.63	2.88	392.63	0.00	0.00	0.00	
<b>3. ПЪТНИ РАБОТИ</b>											
3.1	Доставка и полагане на основни пластове от трошен камък с непрекъсната зърнометрия с размери 0-63мм, необработени със свързващо вещество, съгласно ТС	m <sup>3</sup>	9.60	39.01	374.50	9.60	374.50	0.00	0.00	0.00	
3.2	Доставка и полагане на трошенокаменни материали за основа на банкети с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС.	m <sup>3</sup>	3.20	39.01	124.83	1.60	62.42	0.00	0.00	-62.42	
<b>4. РЕМОНТ НА НАСТИПКАТА</b>											
4.1	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм, мрежовидни пукнатини, плитки дупки (повърхностни кръпки), включително всички свързани с това разходи, съгласно ТС	m <sup>2</sup>	305.00	17.76	5 416.80	887.00	15 753.12	582.00	10 336.32	0.00	0.00
4.2	Запълване на единични пукнатини с широчина по-голяма от 3мм с подходящи материали на битумна основа - съгласно ТС	m	350.00	1.18	413.00	420.00	495.60	70.00	82.60	0.00	0.00
4.3	Запълване на единични пукнатини с широчина по-малка от 3мм с подходящи материали на битумна основа - съгласно ТС	m	600.00	1.00	600.00	625.00	625.00	25.00	25.00	0.00	0.00
4.4	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм, (дълбоки кръпки), включително всички свързани с това разходи, съгласно ТС	m <sup>2</sup>	79.00	31.50	2 488.57	1 672.70	52 690.05	1 593.70	50 201.48	0.00	0.00
4.5	Доставка и монтаж на геомрежа с двустранна рядкост на опън асфалтобетон, включително всички свързани с това разходи.	m <sup>2</sup>	109.00	9.24	1 007.16	0.00	0.00	0.00	0.00	-109.00	-1 007.16
<b>ЧАСТ: ОРГАНИЗАЦИЯ И БЕЗОПАСНОСТ НА</b>					297 227.06		355 641.61		60 645.40		-2 230.86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10	
1	Демонтаж на съществуващи стандартни пътни знаци, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, включително, транспортване на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя, разтоварване на депо/сметище и всички свързани с това разходи	бр.	3.00	11.05	33.15	4.00	44.20	1.00	11.05	0.00	0.00
2	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя със светлоотразителни перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи.	м <sup>2</sup>	729.37	16.10	11 742.86	729.37	11 742.86	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци II-ри типоразмер (клас на светлоотразяване - RA1) и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	3.27	197.93	647.23	2.80	554.20	0.00	11.05	-0.47	-93.03
				Всичко за обекта без ДДС:	309 650.00				60 656.76		-2 323.89
				Всичко без ДДС:	367 982.87				58 332.87		
				Всичко допълнително възникнали СМР с ДДС:	441 579.44				69 999.44		
				Всичко общо с ДДС:	441 579.44						

Възложител:

Емануил Манолов - Кмет

*Заклучено с вкл. ел. 37 от 308*

Изпълнител:

Росен Колелиев - Управител на "Пътни знаци и мостове" ЕООД

*Заклучено с вкл. ел. 37 от 308*